
  

UCHWAŁA NR I/6/2018 

RADY POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 22 listopada 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Powiatu Starachowickiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 995, 1000, 1349, 1432) Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany do Statutu Powiatu Starachowickiego stanowiące załącznik do 

Uchwały Nr XLIX/366/2018 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 25 października 2018r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Starachowickiego (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2018r., 

poz. 3717): 

§ 21. otrzymuje brzmienie" "1. W skład Zarządu Powiatu wchodzą Starosta, jako jego Przewodniczący, 

Wicestarosta i pozostali Członkowie Zarządu w liczbie trzech osób. 

2. Stosunek pracy na podstawie wyboru nawiązuje się ze Starostą, Wicestarostą oraz jednym Członkiem 

Zarządu. 

3. Stosunek pracy ze Starostą na podstawie wyboru nawiązuje Przewodniczący Rady Powiatu. 

4. Dwaj Członkowie Zarządu pełnią swą funkcję bez nawiązywania stosunku pracy." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Radzie i Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.  

Przewodnicząca Rady 

Bożena Wrona 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 listopada 2018 r.

Poz. 4039


		2018-11-30T10:57:21+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




